
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Περ.Εν.ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Ταχ.Δ/νση        : Εθνικής Αντίστασης 20
: 65110 Καβάλα

Πληροφορίες     : Σ. Εκμεκτσόγλου
Τηλέφωνο         : 2513503661, -659
e-mail : s.ekmektsoglou@pamth.gov.gr

Νο 05/2026

Μέση τιμή 
με ΦΠΑ

9,52

12,29

6,84

13,57

12,95

10,73

12,78

14,22

11,23

        Καβάλα, 5/3/2026
Μ.Ε.Π.

Η Αν. Προϊσταμένη 
Τμήματος Εμπορίου & Τουρισμού 

ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΑΘ.

Καλαμάρι ολόκληρο premium

Γαρίδες, κατεψυγμένες και 
αποφλοιωμένες, 80-120

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ :

Θράψαλο ροδέλα

ΤΙΜΗ ΚΙΛΟΥ ΜΕ ΑΝΑΓΩΓΗ ΑΠΟ ΤΟ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

Θράψαλο καθαρισμένο ολόκληρο

Είδος

ΑΠΌ 05/03/2026  ΕΩΣ 18/03/2026

Καλαμάρι κομμένο και καθαρισμένο

Μπακαλιάρος φιλέτο κατεψυγμένο 

Χταπόδι κατεψυγμένο 

Σουπιές κατεψυγμένες καθαρισμένες

Γλώσσα φιλέτο 

00041168410004116841



Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
Προϊστάµενος


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 05.03.2026

Α. Π.: οικ. 71840/780
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	FontCarrierField:  
		2026-03-05T12:13:22+0200


	



