



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.  
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Περ.Εν.ΚΑΒΑΛΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ**

Ταχ.Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20  
: 65110 Καβάλα  
Πληροφορίες : Σ. Εκμεκτσόγλου  
Τηλέφωνο : 2513503661, -659  
e-mail : s.ekmektsoglou@pamth.gov.gr

**ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ : No 05/2026**

**ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΩΝ ΑΛΙΕΥΜΑΤΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ  
ΤΙΜΗ ΚΙΛΟΥ ΜΕ ΑΝΑΓΩΓΗ ΑΠΟ ΤΟ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ  
ΑΠΌ 05/03/2026 ΕΩΣ 18/03/2026**

<b>Είδος</b>	<b>Μέση τιμή με ΦΠΑ</b>
Θράψαλο καθαρισμένο ολόκληρο	<b>9,52</b>
Θράψαλο ροδέλα	<b>12,29</b>
Καλαμάρι ολόκληρο premium	<b>6,84</b>
Καλαμάρι κομμένο και καθαρισμένο	<b>13,57</b>
Γλώσσα φιλέτο	<b>12,95</b>
Μπακαλιάρος φιλέτο κατεψυγμένο	<b>10,73</b>
Σουπιές κατεψυγμένες καθαρισμένες	<b>12,78</b>
Χταπόδι κατεψυγμένο	<b>14,22</b>
Γαρίδες, κατεψυγμένες και αποφλοιωμένες, 80-120	<b>11,23</b>

Καβάλα, 5/3/2026

Μ.Ε.Π.

**Η Αν. Προϊσταμένη  
Τμήματος Εμπορίου & Τουρισμού**

**ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΑΘ.**

